



T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



“MİLLİ ÜRETİM BİLİNÇLİ TÜKETİM” PROJESİ
UYGULAMA YÖNERGESİ

Projenin Adı	MİLLİ ÜRETİM BİLİNÇLİ TÜKETİM PROJESİ
Projenin Amacı	Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında çalışanların ve öğrencilerin üretim ve tüketim konusunda milli bilince sahip olmasını sağlamak; toplumun kalkınmasında kamu, özel ve yerel kaynaklar harekete geçirilerek kalkınma projelerine halkın katılımını sağlayıcı önlemler almak.
Proje Başkanı	Kayseri İl Millî Eğitim Müdürü Celalettin EKİNCİ
Proje Ekibi	İl Mili Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi AR-GE Birimi
Projenin Yasal Dayanağı	1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği (Resmî Gazete 13.01.2005/25699) Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 stratejik planı. Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.(MEB Stratejik Planı - Amaç 3)
Projenin Hedefleri	<ol style="list-style-type: none">1. Millî kalkınmayı destekleyici, toplumsal projelerin başarıya ulaşması için eğitim etkinliklerini düzenlemek ve bu tür çalışmalara katılmak.2. Eğitim kurumlarında çalışanlar ve öğrencilerde tasarruf bilinci oluşturarak kurumların giderlerini azaltmak.3. Eğitim kurumlarında çalışanlar ve öğrencilerin tüketici hakları konusunda bilinçlenmelerini sağlamak.4. Geri dönüşümle ilgili farkındalık oluşturarak, doğal kaynaklarımızı korumak, geleceğe ve ekonomiye yatırım yapmak.5. Öğrenci ve öğretmenlerimizin öncelikli olarak milli ürünleri tanımalarını ve tüketmelerini teşvik etmek6. Teknoloji ve Tasarım ürünleri geliştirme sürecinde problem belirleme, fikir üretme, uygulama ve sunma sürecini anlamalarına yardımcı olmak,7. Yenilenebilir enerjiyle ilgili yarışma, proje gibi faaliyetlere teşvik etmek.8. Öğrenci ve öğretmenlerimizin hazır alma ve tüketme yerine öz kaynaklarla malzeme, materyal üretimini teşvik etmek; tüm yaşam alanlarında mevcut ürünleri uzun süreli ve ekonomik kullanmak.
Projenin Uygulanacağı Yer	İl genelindeki tüm resmi ve özel eğitim öğretim kurumları İç Paydaşlar: a) Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü b) İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri c) Okul Müdürlükleri Dış Paydaşlar; a) Kayseri Büyükşehir Belediyesi b) Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) c) Kayseri ve Civarı Elektrik Türk A.Ş (KCETAŞ) d) Kayseri Doğalgaz Dağıtım Pazarlama ve Ticaret A.Ş. (KAYSERİGAZ) e) Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) f) İlçe Belediyeleri

Proje Özeti	<p>Bu proje, Kayseri İli mülki sınırları içinde hizmet veren tüm resmi ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki örgün eğitim kurumları ile tüm resmî yaygın eğitim kurumlarını kapsamaktadır.</p> <p>Bu proje ile, Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında, çalışanların ve öğrencilerin üretim ve tüketim konusunda milli bilince sahip olmasını, toplumun kalkınmasında kamu, özel ve yerel kaynakların harekete geçirilerek kalkınma projelerine halkın katılımını sağlayıcı önlemler alınması, millî kalkınmayı destekleyici, toplumsal projelerin başarıya ulaşması için eğitim etkinliklerini düzenlemek ve bu tür çalışmalara katılarak yaygınlaştırmak, millî kültür değerlerinin korunması ve yaygınlaştırılmasını sağlamak hedeflenmiştir. Bu amaçla çeşitli faaliyetler planlanmıştır.</p>
Faaliyet Süreci	<ol style="list-style-type: none">1. Projenin uygulanmasında iç paydaşlar doğrudan rol alacaktır. Dış paydaşların uygulamalara katkılarının belirlenmesinde ve uygulamaların takibinde kullanılmak üzere ayrıca karşılıklı protokoller imzalanacaktır. Yapılan tüm etkinliklerde paydaşların tümüne ilişkin logolar kullanılmalıdır.2. Projeye ilgili resmi kurum ve kuruluşlarca hazırlanmış kamu spotları tüm okullarda izletilecek.3. Okul öncesi kurumlarda ve ana sınıflarında bilinç oluşturmak için boyama etkinlikleri geliştirilecektir.4. İlkokullarda proje ile ilgili kitaplar okutulacaktır.5. Tüm Eğitim Kurumlarının elektrik, su ve doğal gaz faturalarını takip etmeleri ve tasarruf tedbirleri almaya yönelik çalışmalar yapılması sağlanacaktır.6. Derslerde, milli üretimin önemini vurgulayan etkinliklere yer verilecektir. <p>İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Sorumlulukları</p> <ol style="list-style-type: none">1. Proje ile ilgili afiş ve sloganların hazırlar.2. Proje kapsamında görev alacak personele ilişkin makam olurlarının alınmasını sağlar. Tüm faaliyetlerin mevzuata uygunluk denetimini yapar, gerektiğinde iyileştirilmesi gereken hususlar konusunda çalışma yapar.3. Eğitim kurumlarını bu projeye ilgili yarışmalara katılmaya teşvik eder.4. Proje çalışmalarına ilişkin sonuçları kurumlardan alarak paydaşlarla işbirliği içinde raporlama çalışması yapar.5. Geri dönüşüm, Enerji verimliliği, Üretim, Tasarım, Steam, Kodlama ve Robotik gibi konularda öğrenci ve öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim ve kursları düzenler.6. Projeye ilgili belirli gün ve haftalarda (Dünya Su Günü, Enerji Verimliliği Haftası vb.) seminerler düzenler. <p>İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Sorumlulukları:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Proje ile ilgili tasarruf tedbirlerine katılır ve okulları da bu konuda yönlendirir.2. Enerji tasarrufu ile ilgili kurum genelinde tedbirler planlanır ve takip edilir.3. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri projenin okullarda uygulanmasını teşvik eder. <p>Okul Müdürlüklerinin Sorumlulukları;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Okul yönetimi bu proje ile ilgili okulda bir proje sorumlusu belirler. Proje sorumlusu projeye ilgili bir pano hazırlar ve güncel tutar. Bu panoda yerli üretilen ürünlerin yanı sıra özendirici farkındalık oluşturan karikatür, makale, kompozisyon vb. yazılara yer verilir.2. Okullarda proje konusuyla ilgili olarak resim, şiir ve karikatür yarışmaları düzenlenerek öğrenciler ödüllendirilir.3. Enerji tasarrufu ile ilgili okulun genelinde tedbirler planlanır ve takip edilir.4. Okulların yaptığı etkinliklerle ilgili veriler her dönemin sonunda www.kayseriarge.meb.gov.tr adresinde bulunan proje takip sistemine girilecektir. <p>Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin Sorumlulukları</p> <ol style="list-style-type: none">1. Geri dönüşüm ve tasarrufla ilgili basılı materyallerden okulların yararlanmasını sağlar.

	2. Tüm okullar için geri dönüşümle ilgili gerekli kutu, poşet vs temin etmek.
Başlama- Bitiş Tarihi	Bu yönerge onay tarihinde yürürlüğe girer. Her yıl aynı takvimle yürütülür. İşbu yönerge 3 yıl süreyle yürürlükte kalır. Valilik Makamının onayı ile üçer yıllık dönemlerle uzatılabilir.

Celalettin EKİNCİ
İl Milli Eğitim Müdürü V.

Uygun görüşle arz ederim
..../..../2018

Baha BAŞÇELİK
Vali Yardımcısı

OLUR
..../..../2018

Süleyman KAMÇI
Vali